
 

 

 

 
 Администрация муниципального образования –  

Пителинский муниципальный район   

                             Отдел образования и молодёжной политики 

 

 

ПРИКАЗ  

28.12.2021  № 86 

 

 

Об  утверждении муниципального задания на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов 

   

    На основании постановления администрации муниципального образования – 

Пителинский муниципальный район от 01.10.2015 № 233па «О порядке  

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального 

образования – Пителинский муниципальный район и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ)  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования 

Пителинский Дом детского творчества  муниципального образования – 

Пителинский муниципальный район Рязанской области. 

2. Заключить соглашение с МБУДО Пителинский Дом детского творчества 

о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение 

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ). 

3. Руководителю подведомственного учреждения (Гуськова Е.А.): 

3.1. Обеспечить контроль за исполнением муниципального задания в полном 

объеме. 

3.2. Разместить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях 

www.bus.gov.ru и на официальном сайте учреждения. 

4. Разместить на сайте отдела образования приказ об утверждении 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципальному бюджетному 

учреждению дополнительного образования Пителинский Дом детского творчества  

муниципального образования – Пителинский муниципальный район Рязанской 

области. 



 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник    отдела 

        

 

 

 

       
 

 

 

  Р.Е. Белова 

 

 

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Разослать: дело, Белова Р.Е., Гуськова Е.А. 


